De la Escuela Primaria de Santa Cecilia 50 mt al Este, 700 mt al Norte y 110 mt al Este

la Finca el Registro y el Plano

AVALÚO

Plano de catastro N° H-651125-2000 7.005,26 m2

0,00% Demasía

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

Javier Paniagua Molina

VALOR DEL TERRENO ¢77.421.882,90

VALOR EN LETRAS:
SETENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y

DOS COLONES 90/100

¢0,00

₡77.421.882,90VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Tiempo estimado para la venta del bien: Liquidez del bien Media

Lote para recreo

AVALÚO DE FINCA RURAL INFORME DE AVALÚO

214 Dirección de Logística de Recursos Materiales 214-40603041873000-2017-R